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INVITACION PRIVADA No. 006 - 2025
| SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA, ACCESORIOS, HERRAMIENTAS, POR LA
MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS, NECESARIAS PARA LA PRESTACION DE LOS
e SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, ADEMAS, PARA EL
* | MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES

EMSERCHIA E.S.P., EN EL MUNICIPIO DE CHiA CUNDINAMARCA.

‘ PTAR CHIA 1Y PTAR 2, QUE OPERA LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia doce (12) de febrero de 2025, nos permitimos dar inicio a la reunion del comité de
evaluacion de la Empresa de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la propuesta presentada
dentro de la Invitacion Privada No. 006 de 2025.

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacion, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa de Servicios
Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé la publicacion de la Invitacién Privada No. 006 de 2025, en la Pagina Web del
www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para presentacion de ofertas, los funcionarios
que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de propuestas presentadas para la Invitacion Privada No.
006 de 2025 y realizar |a apertura de los sobres. Se presenté una (01) oferta.

PROPONENTE ‘ NIT.

BYM INGENIERIA S.A.S.

900.140.595-5

Acto sequido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a evaluar las
condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en el Invitacion Privada No. 006 de 2025.

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: BYM INGENIERIA S.A.S.

DOCUMENTO NO

OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE FOLIOS

Carta de presentacién de la propuesta, debidamente X 1-3
firmada por €l gerente y/o representante legal.
Certificado de existencia y representacion legal -
Persona Juridica - expedido con anterioridad méaxima
de un (1) mes contados a partir de la fecha de apertura X 5-17
del proceso, este debera estar vigente y dentro de su
actividad debera hallarse comprendido el objeto del
presente proceso de seleccidn.
Fotocopia de la cédula de Ciudadania del proponente

| o representante Legal de la persona juridica. X 18
Fotocopia de la Liberta Militar. X 19
Formato unico hoja de vida (persona juridica). T -

X 20

. Declaracion de bienes y rentas, en caso de ser

| declarante de Renta, debe allegar Formato 110 DIAN, X 21

| de |a tltima declaracion de renta.
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PROPONENTE 1: BYM INGENIERIA S.A.S.

DOCUMENTO

© Original de |a garantia de seriedad de la propuesta: La

propuesta debera estar acompafiada de una garantia
de seriedad de la misma, expedida a favor de
EMSERCHIA E.S.P., otorgada por un banco o

compafia de seguros legalmente establecida en |

Colombia. Dicha garantia de seriedad debera |

. constituirse por un valor equivalente al 10% del
| presupuesto aqui fijado para la adquisicién de los

bienes, con una vigencia de sesenta (60) dias |
calendario contados a partir de |a fecha prevista para |

la entrega de las propuestas, determinada en el
Cronograma de la presente Invitacion privada. La
garantia debera ser respaldada con las firmas del

| afianzado o tomador y de la compaiiia aseguradora.

Certificado de pago de aportes: documento en el que

debe constar que se encuentra a paz y salvo por |

.£aso

- concepto de pago de aportes a salud, pensiones y |
\ Cajas de Compensacion Familiar, expedido por el
| Representante Legal o el Revisor Fiscal, segun el

CUMPLE

| NO

. CUMPLE

FOLIOS

22-24

OBSERVACIONES

25-30

Declara'é-iéﬁmM..Jl]fé“méntada de Inhabilidades e
Incompatibilidades

31

| Compromiso de Transparencia.

' Certificado de cumplimiento del sistema de gestion de

la seguridad y salud en el trabajo (SG — SST) de

conformidad con la ley 1562 de 2012 y decreto 1072

| del 26 de mayo de 2015 y de los reglamentos e

. instrucciones del (SG - SST) propios de EMSERCHIA |
| E.S.P., expedido por el representante legal y/o |
| persona natural.

43-44

32-42

Certificado de Responsabilidad Fiscal de la |

Contraloria General de la Nacion-Vigente.

45 - 4§

Certificado de Antecedentes Disciplinarios de la '

Procuraduria General de la nacion-Vigente.

47 -48

Certificado de Antecedentes Judiciales

Certificado de Medidas Correctivas.

Manifestacion de Apoyo a la Industria Nacional.

' Certificado de inscripcion, clasificacion y calificacion

en el registro Unico de proponentes RUP: El
proponente debera anexar el certificado actualizado,
de inscripcion en el Registro Unico de

| Proponentes (RUP) de la cémara de comercio
| respectiva, en el cual se acredite que se encuentran ‘
debidamente inscritos, calificados y clasificades, en la

49-50

especialidad y grupo acorde con el objeto a contratar.
El proponente debera contener en el RUP los siguier

codigos.
31162800

| 40141700

40171500

51-52

- 1-3

53-145

por la DIAN.

Fotocopia Reg'ié'trdwljn'i'co Tributario RUT - exp"ed‘i”dlo

Certificado de Deudores Morosos REDAM. '

146 - 150

SUBSANA
DOCUMENTO
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Codigo: GAL F37

PROPONENTE 1: BYM INGENIERIA S.A.S.

NO
DOCUMENTO ! CUMPLE CUMPLE FOLIOS OBSERVAQIONES
, ; | , SUBSANA
Certificado de antecedentes de Delitos Sexuales. { X DOCUMENTO

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la éociedad BYM INGENIERIA S.A.S. identificado con NIT.
900.140.595-5, representada legaimente por el sefior BERNANDO RAMIREZ GARAVITO identificado con C.C. No. 3.108.449
expedida en Nocaima, CUMPLE con los REQUISITOS JURIDICOS y en consecuencia HABILITA JURIDICAMENTE.
CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: BYM INGENIERIA S.A.S.

BYM INGEHIERIASAS
INDICADOR BYM INGENIERIA SAS CUMPLEC OBSERVACIONES
Resultado
VALOR % : NO CUMPLE NC
INDICE DE LIQUIDEZ
IL= Agive Corriznia! Pacive Cotmenie 2,582 625,074 2682 525,074
Roecios y unicnes mponies, ol indioe e 12FETIEEE | 100y 1,275.711.968 Etinace g2 Squdez ﬁii’-‘;ﬁ‘ 1gual o maySr & des
sed l3 sumamsea de ke hdces de ¢ s
Suiger de caxda uno e kg wasgranis Cocheome X
parcenje de pancpacie.”
RESULTADO 2.33 . | 200
INDICE DE ENDEUDAMIENTO
182 Pasivo Tomiacve Toal 1.657.651.753 1,657.951.753
“Para ctastosios yanicnss Bmpteies, o ndice &2 JAETRNS 3,358,723 084 Elindice de endeudamismo cebe ser igual o mencr 3l
andeuiaminn sed 2 2 &2 los hdass é 100%) ¢ anCUERA y Grco par Geni {< 35%)
bquisea de cada uno de los insgrantas conbome 2
posenie G¢ paticpacon.”
RESULTADO 0.48 e | 55%
CAPITAL DE TRABAJO £i Capial de Trabao oebe ser Iqual ¢ Supercr al
CT = Acyvo corrients - Pasive Comenie 2.882.625.074 2.582,625.078 oncueria porcenia 50% del presupuesio cioal
P consoenos y wmones ismporaies, #l capial &2 1,279,711,558 1,276,711,988
wabao sevd la sumasssa ga los capetal 2 vabais gel 100% c = 0%
Presupuesto
RESULTADO 1,702,913,106.00 Oficiar $ 973,053,091.00

2, CAPACIDAD FINANCIERA

El oferente debera acreditar la capacidad financiera minima requerida para participar en el proceso: La
evaluacion financiera de las propuestas, se efecluara a partir de la informacion contenida en el Registro Unico
de Proponentes (RUP) vigente y en firme.

INDICADOR FINANCIERO EXIGIDO
[ndice de Liquidez El oferente debera screditer un indice de liquidez mayor o igual a 2 segln
aplicacién de la siguiente formula (Solvencia Active Corriente/ Pasivo
Corriente)
Indice de Endeudamiento | El oferente debera acreditar un indice de endsudamiento igual o menor &l

cincuenta y cincoe por ciento (55%) segan la siguiente formula (Mivel de
endeudamiento = pasivo total/ activo total)
Capital de Trabajo Debe ser Mayor o lgual al 50% del presupuesto oficial.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad BYM INGENIERIA S.A.S. identificado con NIT.
900.140.595-5, representada legalmente por el sefior BERNANDO RAMIREZ GARAVITO identificado con C.C. No. 3.108.449
expedida en Nocaima, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.
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EXPERIENCIA GENERAL:

El Oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a través del certificado de existencia y
representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es persona natural, entendida como la experiencia de la
proponente derivada del tiempo en que ha podido ejercer la actividad proveedora.

EVALUACION PROPONENTE 1: BYM INGENIERIA S.A.S.

3.

N° Proponente/consorciados N° afios No..De Dacum'ent.o'de Folios
matricula acreditacion
- 01686434 . :
1 BYM INGENIERIA S.A.S. 1112 nf;‘;’:g de Ceré'ﬁcgd" CEmER 4-17
* | 22/marz0/2007 Sl
EXPERIENCIA ESPECIFICA

Para el efecto, el proponente debera acreditar una experiencia especifica de minimo tres (3) contratos terminados y liquidados
con entidades publicas yfo empresas privadas y/o empresas de servicios plblicos, cuyo objeto sea igual o similar al de la
presente invitacion, y cuya sumatoria de los contratos sea por un valor igual o superior al presupuesto oficial del mismo.

Cada uno de los contratos acreditados, deberan estar inscritos en al menos uno de los siguientes codigos del clasificador de
bienes y servicios UNSPSC del RUP hasta el tercer nivel descritos a continuacion:

SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO NOMBRE
31 16 28 00 FERRETERIA EN
GENERAL
40 14 17 00 MATERIAL DE
FERRETERIA Y
ACCESORIOS
40 17 15 00 TUBOS Y
TUBERIAS
COMERCIALES

Este requisito se acredita de la siguiente manera:
Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado, se debera allegar y una de las siguientes alternativas:

Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de la entidad
contratante, la cual debera contener la informacién referente a: nimero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos
contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado y manifestacion del
cumplimiento a satisfaccion.

Acta de liquidacion del contrato.

Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva certificacion o
constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual deberé contener la informacion referente a: nimero
y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y
terminacion, valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion.

Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o union temporal, se tomaré la experiencia en proporcion a la
participacion del individuo en dicho consorcio o unién temporal, o valor equivalente al porcentaje de participacion respecto
al valor del contrato ejecutado, para lo cual debera allegar copia del documento de constitucion del consorcio o union
temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento no conste dicha informacion.

PROPONENTE 1: BYM INGENIERIA S.A.S.

Pagina 4 de 35



AN
VN

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
eseIE Cédigo: GAL F37
NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE -
e el OBJETO FECHADEINICIO | =818 0% | OBSERVACION
SUMINSTRO DE MATERIALES
CONTRATO DE SUMINISTRO No. DEFERRETERIS,
6 2000 ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS POR
A PRECIOS UNITARIOS,
EMPRESA DE SERVICIOS NECESARIAS PARALA
PUBLICOS DE CHiA EMSERCHIA PRESTACION DELOS
h SERVICIOS PUBLICOS DE
-SP. ACUEDUCTO Y S E— 07 DE
T R ALCANTARILLADO, ADEMAS i FEBRERODE | CUMPLE
onh 04300100 | PARAEL MANTENIEMEENTO Y 2021
043.997. OPERACION DE LA PLANTA
DE TRATAMIENTO DE AGUAS
FOLIOS. 157~ 158 RESIDUALES PTAR CHIA 1,
QUE OPERA LA EMPRESA DE
comc;osgﬁtézéggmwoo Y SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA EMSERCHIA E.S.P. EN
EL MUNICIPIO DE CHIA,
CUNDINAMARCA.
CONTRATO DE SUMINISTRO No, | SUMINSTRO DE MATERIALES
e DE FERRETERIA,
ACCESORIOS Y
A HERRAMIENTAS POR
EMPRESA DE SERVICIOS PRECIOS UNITARIOS,
PUBLICOS DE CHiA EMSERCHIA |  NECESARIOS PARALA
. PRESTACION DE LOS
SERV;I\%SSEI;UUCBTLJ)C\? S 13 DE JUNIO DE 29DE
VALOES%%S&NBERATO' ALCANTARILLADO, ADEMAS 2021 D'C'Eg"ong E] -GHMAE
DE SU REQUERMIENTO PARA
EL MANTENIEMIENTO Y
FOLIOS. 162 184 OPERACION DE LA PLANTA
CODIGOS RUP. 40171500, | DE TRATAMIENTO DE AGUAS
T e RESIDUALES PTAR CHIA 1,
QUE OPERA LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA -EMSERCHIA E.S.P.
SUMINSTRO DE MATERIALES
DE FERRETERIA,
CONTRATO DE SUMINISTRO No. ACCESORIOS Y
017-2022 HERRAMIENTAS POR
PRECIOS UNITARIOS,
CONTRATANTE: NECESARIOS PARA LA
EMPRESA DE SERVICIOS PRESTACION DE LOS
PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA | SERVICIOS PUBLICOS DE
ESP. ACUEDUCTO Y 17/08/2022 3112/2022 CUMPLE
ALCANTARILLADO, ADEMAS
VALOR DEL CONTRATO: | PARA EL MANTENIEMIENTO Y
$450.128.155 OPERACION DE LA PLANTA
DE TRATAMIENTO DE AGUAS
FOLIOS. 185 - 192 RESIDUALES PTAR CHIA 1,
QUE OPERA LA EMPRESA DE
CODIGOS RUP. 40171500, SERVICIOS PUBLICOS DE
31162800 Y 40141700 CHIA -EMSERCHIA E.S.P.

Que la sumatoria de los contratos acreditados en experiencia especifica es por la suma de $1.092.296.415, lo cual corresponde
a un valor superior al 100% del presupuesto oficial del presente proceso.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad BYM INGENIERIA S.A.S. identificado con NIT.
900.140.595-5, representada legalmente por el sefior BERNANDO RAMIREZ GARAVITOQ identificado con C.C. No. 3.108.449
expedida en Nocaima, CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia HABILITA TECNICAMENTE.
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Una vez se determine las propuestas habiles, se procedera a calificarlas de conformidad con los siguientes criterios
de CALIFICACION, sobre un total maximo de 100 puntos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 | Mejor propuesta econdmica 40
3 | Servicios Adicionales 20
TOTAL 100

1. EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATISTA
Se tendran en cuenta el aporte de las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y del

cumplimiento, conforme al siguiente cuadro:

EXPERIENCIA CERTIFICADA Puntaje
El que acredite 3 0 mas Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo
objeto sea igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las
certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso. 40 PUNTOS
Si presenta 2 Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo objeto sea
igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones
sea igual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso. 20 PUNTOS
Si presenta 1  menos Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo objeto
sea igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las
certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso. 10 PUNTOS
EVALUACION:
NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE :
CONTRATANTE OBJETO FECHA DE INICIO TERMINACION OBSERVACION
SUMINSTRO DE MATERIALES
DE FERRETERIA,
CONTRATOOII:sE _S;Jhél(i)N!STRO No. ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS POR
CONTRATANTE: PRECIOS UNITARIOS,
NECESARIAS PARA LA
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA | . RESTACION DE LOS
ESP SERVICIOS PUBLICOS DE
R ACUEDUCTO Y 08 DE OCTUBRE 07 DE
VALOR DEL CONTRATO: ALCANTARILLADO, ADEMAS DE 2020 FEBRERO DE CUMPLE
$334.043.997.00 ’ PARA EL MANTENIEMIENTO Y 2021
T OPERACION DE LA PLANTA
DE TRATAMIENTO DE AGUAS
FOLIOS. 157 - 159 RESIDUALES PTAR CHIA 1,
QUE OPERA LA EMPRESA DE
COD'GO%E%Z'S‘SSMWDO Y SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA EMSERCHIA E.S.P. EN
EL MUNICIPIO DE CHIA,
CUNDINAMARCA.
CONTRATO DE SUMINISTRO No. | SUMINSTRO DE MATERIALES
010-2021 DE FERRETERIA,
ACCESORIOS Y 29 DE
CONTRATANTE: HERRAMIENTAS POR L DEQJO%';“O DE | biCIEMBREDE |  CUMPLE
, EMPRESA DE SERVICIOS PRECIOS UNITARIOS, 2021
PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA NECESARIOS PARA LA
ES.P, PRESTACION DE LOS
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NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE ;
CONTRATANTE OBJETO FECHADEINICIO | rowivs sy | OBSERVACION
SERVICIOS PUBLICOS DE
VALOR DEL CONTRATO: ACUEDUCTO Y
$308.124.263 ALCANTARILLADO, ADEMAS
DE SU REQUERMIENTO PARA
FOLIOS. 162 - 184 EL MANTENIEMIENTO Y
OPERACION DE LA PLANTA
CODIGOS RUP. 40171500, DE TRATAMIENTO DE AGUAS
31162800 Y 40141700 RESIDUALES PTAR CHIA 1,
QUE OPERA LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA -EMSERCHIAE.S.P.
SUMINSTRO DE MATERIALES
: DE FERRETERIA,
CONTRATO DE SUMINISTRO No. ACCESORIOS Y
017-2022 HERRAMIENTAS POR
PRECIOS UNITARIOS,
CONTRATANTE: NECESARIOS PARA LA
EMPRESA DE SERVICIOS PRESTACION DE LOS
PUBLICOS DE CHIAEMSERCHIA | SERVICIOS PUBLICOS DE
ESP. ACUEDUCTOY 17/06/2022 31112/2022 CUMPLE
ALCANTARILLADO, ADEMAS
VALOR DEL CONTRATO: PARA EL MANTENIEMIENTO Y
$450.128.155 OPERACION DE LA PLANTA
DE TRATAMIENTO DE AGUAS
FOLIOS. 185 - 192 RESIDUALES PTAR CHIA 1,
QUE OPERA LA EMPRESA DE
CODIGOS RUP. 40171500, SERVICIOS PUBLICOS DE
31162800 Y 40141700 CHIA -EMSERCHIA E.S.P.

Una vez verificada la propuesta, el proponente acredita experiencia especifica, mediante certificaciones de

Contratos terminados y liquidados, cuyo objeto es igual al del presente proceso y la sumatoria del valor de las
certificaciones es superior al presupuesto asignado para el presente proceso, toda vez que corresponde a la suma
de $1.092.296.415.

Asi las cosas, el proponente cumple y su puntaje es de 40 PUNTOS.

2. MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgaran 40 puntos a la propuesta méas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones técnicas
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econémicamente mas favorable.

MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 40
SEGUNDO LUGAR 20
TERCER LUGAR 10
EVALUACION:
ITEM ARTICULO UND | CANT VALOR UNIT VALOR TOTAL+IVA
1 ARENA DE PENA m3 1 $ 215,250.00 | $ 256,147.50
ADAPTADOR
2 HEMBRA PF+UAD und 1 $ 31,320.00 | $ 37,270.80
314"
ADAPTADOR
3 HEMBRA PF+UAD und 1 $ 4,860.00 5,783.40
1/2°
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ADAPTADOR

4 HEMBRA PVC PRES | und 3 201420 | § 2,396.90
34
ADAPTADOR

5 HEMBRA PVC PRES | und $ 1159920 | $ 13,803.05
1.1/2
ADAPTADOR

6 HEMBRA PVC PRES | und $ 6,912.00 | § 8,225.28
1.1/4
ADAPTADOR

7 HEMBRA PVC PRES | und ) 1,098.36 | $ 1,307.05
12
ADAPTADOR

8 HEMBRA PVC PRES | und $ 419040 | $ 4,986.58
T
ADAPTADOR

9 HEMBRA PVC PRES | und $ 18,061.92 | $ 21,493.68
2
ADAPTADOR

10 HEMBRA PVC PRES | und $ 56,160.00 | § 66,830.40
3
ADAPTADOR

1" HEMBRA PVC PRES | und 3 98,85240 | $ 117,634.36
4
ADAPTADOR MACH

12 PVC PRES 1,1/2° und $ 842400 | § 10,024.56
ADAPTADOR MACH

13 PVC PRES 1.1/4 und $ 7,020.00 | $ 8,353.80
ADAPTADOR MACH

14 PVC PRES 1/2° und 3 928.80| $ 1,106.27
ADAPTADOR MACH

15 PVC PRES 1" und $ 343440 § 4,086.94
ADAPTADOR MACH

16 PVC PRES 2" und $ 11,71584 | § 13,941.85
ADAPTADCR MACH

17 PVC PRES 34" und $ 1,620.00 | § 1,927.80
ADAPTADOR MACH

18 PVC PRES 3" und $ 4613112 | § 54,896.03
ADAPTADOR MACH

19 PVC PRES 4" und $ 84,817.80 | $ 100,933.18
ADAPTADOR

20 VACHO PFE+UAD 1/2° und $ 4,860.00 | $ 5,783.40
ADAPTADOR

21 MACHO PE+UAD 3/4° und $ 2782512 | § 33,111.89
Aro tapa pozo recto

22 diam 1.70mis e:25cm | und $ 2245536.00 | § 2,672,187.84
prefabricado
BASE PARA POZO

23 PREFARRICADO und $ 2379,780.00 | § 2,831,938.20

24 BOLA DE COBRE 2" | und $ 87,868.80 | $ 104,563.87

25 BOLA DE COBRE 3" | und $ 290,455.20 | $ 345,641.69
BOLSA DE EMBALAD

26 EDE MEDIDOR und $ 1,036.80 | $ 1,233.79
UNIDAD
BRIDA HF ROSCADA

27 Y PERFORADA 2" und $ 90,6553.68 | $ 107,758.88
BRIDA HF ROSCADA

28 Y PERFORADA 3" und $ 139,536.00 | $ 166,047.84
BRIDA HF ROSCADA

29 v PERFORADA 4" und $ 240,618.60 | $ 286,336.13
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SISerchiga: | Codigo: GAL F37
BRIDA POR ACOPLE

30 At oo Ui $ 17163360 | $ 204,243.98
BRIDA POR ACOPLE

31 e i $ 23220000 | $ 276,318.00
BRIDA POR ACOPLE

32 i und $ 25920000 | $ 308,448.00
BRIDA POR ACOPLE

33 el und $ 42984000 | $ 511,509.60
BRIDA POR ACOPLE

% iy il $ 62532000 | $ 744.130.80
BRIDA POR ACOPLE

35 el tiid $ 112536000 | $ 1339,178.40
BRIDA POR ACOPLE

36 YA i $ 156600000 | $ 1.863.540.00
BRIDA POR ACOPLE

37 fhnEieig e urid $ 192240000 | $ 2287 656.00
BUJE PVC PRES

38 i und $ 752950 | $ 8.960.11

39 ?ﬁ’}f; Y..C PRES und $ 5.280.00 | $ 6.283.20

40 ?;J#; PVC PRES urid $ 275000 | § 397250

41 ?;J;E PVC PRES i $ 275000 | $ 3.972.50
BUJE PVC PRES

42 i urid $ 11.825.00 | 1407175
BUJE PVC PRES

43 el urid $ 12.430.00 | § 14.791.70

44 E;JfE PVC PRES i $ 11.880.00 | § 14.437.20
BUJE PVC PRES

45 e und $ 11.880.00 | $ 14.137.20

46 ?J..L;(JZ? PVC PRES urd $ 4364250 | § 51.934.58
BUJE PVC PRES

47 X112 und $ 4364250 | o 51,934 58
BUJE PVC PRES

48 i i $ 4364250 | 51.934.58

49 221".5 FVC PRES und $ 4364250 | $ 51.934.58
BUJE PVC PRES

50 e i $ 4364250 | § 51.034.58

51 E%E PVC PRES und $ 78,320.00 | § 93,200.80

52 E.L;(JS? PVC PRES i $ 78,320.00 | $ 93,200.80
BUJE PVC PRES

53 o i $ 78.320.00 | $ 93,200.80
BUJE PVC PRES

54 ) und $ 78.320.00 | $ 93,200.80

55 f;’i’E PVC PRES und $ 78,320.00 | $ 93,200.80
BUJE PVC PRES

56 et und $ 78,320.00 | § 93.200.80

57 155.‘.3)8'3“”6 GALVL | g $ 12.969.00 | § 15433.11

58 ?;’ﬁg“'NG GALV | nd $ 6.149.00 | $ 7317.31
BUSCHING GALY

59 e i $ 6.149.00 | $ 7.317.31
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Versién: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Fecha: Agosto 8 de 2018

DE PROPUESTAS
Cadigo: GAL F37

60 ELQJ?CH'NG GALYS" | 1ind $ 64.130.00 | § 76,314.70

51 ?Li%?H'NG GALV34 | g $ 444400 | $ 5288.36
CAL DOLOMITA-

62 bultos de Cal Viva x und $ 107,800.00 | $ 128,282.00
25kg

63 CEMENTOGRIS | bulto $ 4407000 | § 52443.30

64 SE‘EZ?UE BRIDADO | g $ 78750000 | 937.125.00

65 82'539“5 BRIDADO | \nq $ 121616250 | § 1447.233.38

66 82%9% BRIDADO | ;g $ 152250000 | $ 1,811.775.00
CINTA TEFLON

67 o und $ 787500 § 9.371.25
CODO

68 SO izADD 1t | und $ 7455.00 | $ 887145
CODO

69 ot S— § 870450 | $ 10.358.36
CODO

70 o0 izaDo | und $ 1263780 | $ 15,038.98
CODO

71 s | $ 34.797.00 | $ 41,408.43
CODO

72 O zano s | und $ 86.940.00 | $ 103.458.60
CODO

73 e | $  137.28120 | § 163,364.63

7 CODO GRES 6P un S 3044475 | § 36.229.25

75 CODO GRES 8P — 5 4042500 | $ 4810575
CODO PVC G.RADIO

76 g und 5 70.400.00 | $ §3.776.00

77 g?ﬁ? 55"0 GRADIO g § 10780000 | $ 128,282.00
CODO PVC G.RADIO

78 i il § 17997100 | 214.165.49

79 gg’g? 55".,0 GRADIO | $ 42350000 | 503,965.00

80 g%g g)’ CGRADIO | g $ 46970000 | $ 556,943.00

81 ggﬂ? sg/oc GRADIO | nd § 85580000 | § 1.018.402.00
CODO PVC G.RADIO

82 e uri § 221254000 | § 2.632,922.60

83 g;g)rgg;:vc GRADIO| g $  2708497.00 | $ 322311143

84 ::égggofvc GRADIO | g $ 414260000 | § 4,929,694.00

85 i:g)[()g;vc GRADIO | g $ 380358000 | § 4526,260.20

86 ggggofvc GRADIO | g § 566500000 | § 6.741,350.00

87 ffgg;vc GRADIO | g § 590425000 | $ 7.026,057.50

g |SORORVEGRADIOY g $ 851952200 | § 10,138,231.18
CODO PVC G.RADIO

89 e i § 61,600.00 | $ 73.304.00

90 SQXD%PVC GRADIO | g § 12265000 | $ 145,953.50
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o ) , Version: 3
réeY e ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
@ \«y@ DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:s: o
Cédigo: GAL F37
91 SQXDSD..PVC GRADIO| g | 1 |'s 12760000 | $ 151,844.00
92 gQXDfS..PVC GRADIO \a | 1 | 18221500 | § 216,835.85
93 g'.%g EQV CGRADIO | g | 1 |'s 11539000 | $ 137.314.10
94 g.?('gg PVCGRADIO | vl 1 |s 19195000 | $ 228,420.50
95 EQXD%.PVC GRADIO | 4| 1 |s 24000000 § 286,671.00
% EQX%%.PVC GRADIO| vd | 1 |8 2543200 § 302,640.80
CODO PVC G.RADIO
97 et wd | 1 | § 17998640 | $ 214.183.82
98 g%g ;v CGRADIO |y | 1 |'s 42020000 $ 500,038.00
99 gg(acgopvc GRADIO | il 1 |'s 4513300 § 537,082.70
100 g%gopvc GRADIO |\ a1 1 |'§ 51997000 | $ 618,764.30
CODO PVC G.RADIO
101 e und | 1 |'$ 98483000 | $ 1471.947.70
CODO PVC G.RADIO
102 | 8'x45° und |1 | §  1.265374.00 | ¢ 1,505,795.06 |
103 g.g’(%gf VCGRADIO | i | 1 | ¢ 203500000 | $ 2 421,650.00
104 gfj..DO PVCPRES | a | 1 |3 195800 | § 2330.02
105 ??B.Q PVCPRES | va | 1 |3 15.345.00 | § 18.260.55
106 f%g..o PVCPRES | g | 1 |8 1243000 | 14.791.70
107 %gpo PVCPRES | yg | 1 |3 1375.00 | $ 1636.25
108 |CODOPVCPREST | und | 1 | § 4.279.00 | $ 5092.01
109 |CODOPVCPRESZ | und | 1 | § 25.135.00 | $ 29,910.65
110 |CODOPVCPRES3' | und | 1 | $ 88,550.00 | $ 105,374 50
111 CODOPVCPRES4" | wnd | 1 | $ 19639400 | § 233,708.86
COLLAR
112 |DERVACIONPVC | wnd | 1 | $ 21.985.00 | $ 2532915
X3
COLLAR
113 |DERVACIONPVG | wnd | 1 | $ 35.200.00 | $ 41,888.00
X2
COLLAR
114 |DERIVACIONPVC | und | 1 |8 46,20000 | § 54.978.00
X2
COLLAR
115  |DERIVACIONPVG | und | 1 | § 49,500.00 | § 58,905.00
£XA2
COLLAR
116 |DERIVACIONPVC | und | 1 | § 44.990.00 | $ 53538.10
AX 3
COLLAR
117 |DERVACIONPVC | und | 1 | 'S 62.700.00 | $ 74,613.00
EX 12"
COLLAR
118 |DERACIONPVC | wnd | 1 | § 52745.00 | $ 62.766.55
6X 3/4
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION -
DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 8 de 2018

| Codigo: GAL Fa7
B

COLLAR
119 DERIVACIONPVC und 1 $ 159,104.00 | $ 189,333.76
X1

COLLAR
120 DERIVACIONPVC und 1 $ 40,894.70 | § 48,664.69
IX 34

COLLAR
121 POLIETILENO 1 1/2X | und 1 $ 3520000 | $ 41,888.00
112

COLLAR
122 POLIETILENO 1 1/4 X| und 1 $ 35,200.00 | $ 41,888.00
112

COLLAR

123 POLIETILENO 1 X 1/2

und 1 $ 30,800.00 | $ 36,652.00

COLLAR
124 POLIETILENO 10" X | und 1 $ 594,550.00 | $ 707,514.50
112"

COLLAR
125 POLIETILENO 12" X | und 1 $ 680,570.00 | $ 809,878.30
112"

COLLAR
POLIETILENO
126 2X1/2 (COLLARIN | wnd | 1 | $ 49,500.00 | $ 58,905.00
MECANICO 63 MM
X112)

COLLAR
127 POLIETILENO und 1 $ 71,500.00 | $§ 85,085.00
IX12

COLLAR
128 POLIETILENO und 1 $ 85,800.00 | $ 102,102.00
4 X112

COLLAR
129 POLIETILENO €" X und 1 $ 269,500.00 | $ 320,705.00
1/2"

COLLAR
130 POLIETILENO 8" X und 1 $ 429,000.00 | $ 510,510.00
112"

COLLAR
131 POLIETILENO 10" X | und 1 $ 753,500.00 | $ 896,665.00
112"

COLLAR
132 POLIETILENO 12" X | und 1 $ 781,000.00 | $ 929,390.00
1/2"

CODO
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE
2X228

133 und 1 $ 107,184.00 | $ 127,548.96

CODOo
POLIETILENO DE

ALTADENCIDADDE | Ud | 1 | §
2 X 45"

134 107,184.00 | $§ 127,548.96

CODO
POLIETILENO DE
135 ALTA DENCIDAD DE und 1 $ 125,400.00 | § 149,226.00

2 X90"

CODO
POLIETILENO DE il 1|
ALTA DENCIDAD DE | "

3X 225"

136 174,240.00 | $ 207,345.60

CODO

137 | POLIETILENG DE

und 1 $ 174,240.00 | $ 207,345.60
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e oo

emserchia::

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

3 X 45"

ALTA DENCIDAD DE

Version: 3

Fecha: Ag

osto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

CODO
138
3X 90"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

204,600.00

243474.00

CODO
139
4X22.5"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

330,000.00

392,700.00

CODO
140
4 X 45"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

330,000.00

392,700.00

CODO
141
4 X90"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

366,960.00

436,682.40

CODO
142
6 X22.5"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

712,800.00

848,232.00

CODO
143
6 X 45"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

712,800.00

848,232.00

CODO
144
6 X 90"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

728,640.00

867,081.60

CODO
145
8 X22.5"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

1,108,800.00

1,319,472.00

CODO
146
8 x 45n

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

1,108,800.00

1,319,472.00

CODO
147
8X 90"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

1,135,200.00

1,350,888.00

CODO
148
10X 22.5"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

1,305,480.00

1,653,521.20

CODO
149
10 X 45"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

1,914,000.00

2,277,660.00

CODO
150
10X 90"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

2,482,920.00

2,954,674.80

CODO
151
12 X225

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

3,102,000.00

3,691,380.00

CODO
152

12 X 45"

POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD DE

und

3,762,000.00

4,476,780.00
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

}Versién: 3

 Fecha: Agosto 8 de 2018 |

DE PROPUESTAS
| Codigo: GAL F37

CODO
POLIETILENO DE

R el R VT S 389400000 | $ 4,633.860.00
12 X 90"
COLLARIN HF

B | e ey $ 37950000 | § 451,605.00
COLLARIN HE 12 X

B |oermeanien | 8 § 59400000 | $ 706,860.00
COLLARIN HF 14 X

| | v § 74800000 | $ 890,120.00
COLLARIN HF 3 X

W o e | ™ $ 96,800.00 | $ 115.192.00
COLLARIN HE

B | mhaicn| W § 12100000 | $ 143.990.00
COLLARIN HF

C e § 21670000 | $ 257.873.00
COLLARIN HF

G e § 24750000 | § 294,525.00
DISPOSITIVO DE
CORTE 3/4°(EN

161 R arid $ 35,595.00 | $ 42,358.05
REVESTIDO)
DISPOSITIVO DE
CORTE 1/2' (EN

e urd 3 32555.25 | § 38.740.75
REVESTIDO)
DISPOSITIVO DE

163 |oore iy | und $ 4567500 | $ 54.353.25
DISPOSITIVO DE

164 |Doreeit oy | und § 7266000 | § 86,465.40
EMPAQUES DE

165 |ENPAQUESDE 1l ung § 183750 | $ 218663
EMPAQUES DE

166 |ShEA TOUS, | und $ 177975 | $ 2117.90
EMPAQUES DE

167  |SILICONADE1/2° | und $ 130515 | $ 1553.13
(KUPLING NEGRO)
EMPAQUES DE

168 | SILICONADE 1" i $ 183750 | $ 2186.63
(KUPLING NEGRO)

169 |FILTRODE 1" ond $  189.840.00 | 9 225,909.60

170 |FILTRODE 142 | und $ 30108750 | $ 358,204.13

171 |FILTRO De 1.1/4 - 5 286335.00 | 340,736.65

172 ;.'.”RO FLANCHADQ | g $  609.00000 | $ 724710.00

173 gﬁLTRO FLANCHADO | 114 § 104475000 | § 1.243.252.50
HIDRANTE HD TIPO

174 |MILANEXTREMO | und § 386400000 | § 4,598,160.00
LISO PARA PVC 3"
HIDRANTE HD TIPO

175 | MILANEXTREMO | und § 510825000 | $ 6.078,817.50
L1SO PARA PVC 4"
HOJA DE SEGUETA

176 | NICHOLSON 18 i § 1483125 | $ 17.649.49
DIENTES

.77 | LADRILLOCOMUN | und $ 166635 | ¢ 1 96258
LIMPIADOR PVC X

178 | s e i $ 6.644.40 | § 7,906.84’
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|
| emserchian

I

179

LONAS DE NYLON
GRANDE USADAS
(PARA LIMPIEZA DE
SUMIDERQS)

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Versién: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

und 1 $ 2,971.50

Cédigo: GAL F37

3,636.09

180

LONAS DE NYLON
GRANDE (PARA
LIMPIEZA DE
SUMIDEROS)

und 1 $ 6,279.00

7A72.01

181

MANGUERA DE
SUBCION DE 4"

MT 1 $ 116,277.00

138,369.63

182

MANGUERA DE
SUBCION DE 3"

MT 1 $ 92,547.00

110,130.93

183

MANGUERA
PRESION FLEXIBLE
PF + UAD DE 1/2"

MT 1 $ 5,197.50

6,185.03

184

MANGUERA
PRESION FLEXIBLE
PF + UAD DE 3/4"

MT 1 $ 10,164.00

12,095.16

185

MANOMETROS DE 0
A 160 PSI
CALIBRADOS Y
CERTIFICADOS

und 1 $ 935,000.00

1,112,650.00

186

MARCO CON
REJILLA PARA
SUMIDEROQ (marco
en hf rejilla polietileno)

und 1 $ 472,500.00

562,275.00

187

MIXTO (ARENA DE
RIOY GRAVILLA)

m3 1 $ 296,625.00

352,983.75

188

NIPLE
GALVANIZADO DE
1/2"

MT 1 $ 29,925.00

35,610.75

189

NIPLE
GALVANIZADO DE
174"

MT 1 $ 34,713.00

41,308.47

190

NIPLE
GALVANIZADO DE 1"

MT 1 $ 53,865.00

64,099.35

19

NIPLE
GALVANIZADO DE 1
142"

MT 1 $ 77,805.00

92,587.95

192

NIPLE
GALVANIZADO DE 2"

MT 1 104,139.00

123,925.41

193

NIPLE
GALVANIZADO DE 3"

227,908.80

194

NIPLE
GALVANIZADO DE 4"

MT 1 275,310.00

327,618.90

195

RECEBO FINO

$

MT 1 $ 191,520.00
$
$

m3 1 183,195.60

218,002.76

196

REGISTRO DE
CORTE CON ACOPL
34

und 1 $ 103,530.00

123,200.70

197

REGISTRO
INCORPORADO CON
ACOPLE
MANGUERA 1/2°

und 1 $ 50,912.40

60,585.76

198

REGISTRO DE
CORTE HEMBRA-
HEMBRA 1/2

und 1 $ 50,912.40

60,585.76

199

REGISTRO DE
CORTE HEMBRA-
HEMBRA 3/4”

und 1 $ 102,312.00

121,751.28
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A
emserch

200

2

REGISTRO DE
PASO/BOLA-
PALANCA DE 1,1/2°

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

und

1562,250.00

Version: 3

| Fecha; Agosto 8 de 2018

- Codigo: GAL F37

181,177.50

201

REGISTRO DE
PASO/BOLA-
PALANCA DE 1,1/4"

und

103,530.00

123,200.70

202

REGISTRO DE
PASO/BOLA-
PALANCA DE 1/2°

und

28,014.00

33,336.66

203

REGISTRO DE
PASQ/BOLA-
PALANCA DE 1"

und

82,824.00

98,560.56

204

REGISTRO DE
PASC/BOLA-
PALANCA DE 2

und

225,330.00

268,142.70

205

REGISTRO DE
PASO/BOLA-
PALANCA DE 3/4°

und

47,502.00

56,527.38

206

REGISTRO DE
PASO/BOLA-
PALANCA DE 3

und

682,080.00

811,675.20

207

REGISTRO DE
CORTE CON
ACOPLE/
MANGUERA 1/2°

und

49,595.70

59,018.88

208

REGISTRO
INCORPORADO CON
ACOPLE / 3/4

und

112,717.50

134,133.83

209

REDUCCION HD 3X2

und

272,895.00

324,745.05

210

REDUCCION HD 4X2

und

352,390.50

419,344.70

211

REDUCCION HD 6X3

und

740,376.00

881,047 44

212

REDUCCION HD 6x4

und

754,614.00

897,990.66

213

SECCION DE POZO
H: 0,25 MTS
PREFABRICADO

und

566,808.00

674,501.52

214

SECCION DE POZO
H: 0,50 MTS
PREFABRICADO

und

1,044,120.00

1,242,502.80

215

SECCION DE POZO
H: 1,00 MTS
PREFABRICADO

und

2,001,230.00

2,381,463.70

216

SEMICODO PVC
PRES11/2

und

16,720.00

19,896.80

217

SEMICODO PVC
PRES 11/4”

und

12,430.00

&5

14,791.70

218

SEMICODO PVC
PRES 2"

und

27,610.00

32,855.90

219

SEMICODO PVC
PRES 3"

und

88,650.00

105,374.50

220

SEMICODO PVC
PRESION 1/2°

und

2,255.00

2,683.45

221

SEMICODO PVC
PRESION 1°

und

6,930.00

8,246.70

222

SEMICODO PVC
PRESION 3/4°

und

3,685.00

©“F | B | P | & | o

4,385.15

223

SOLDADURA PVC X
128 GR

und

12,320.00

14,660.80

224

TAPA 0,70 MTS
PARA POZO
PREFABRICADO

und

488,838.00

581,717.22
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Version: 3

‘ ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

\ DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:: Codigo: GAL F37
TAPA VALVULA HE

225 |TIPO LIVIANO urid $  108141.00 | § 128.687.79
“CORRIENTE"
TAPA VALVULA FF

26 |TIPO PESADO - § 19800000 | $ 235,620,00
"CHOROTE"
TAPA-POZO

207 |INSPECCION 66CM- | und § 47250000 | 562,275.00
CON ARO
TAPAS CONTADOR

28 | JAPASCC (il $ 66,950.00 | $ 79.670.50

229 Ig'fON PVCPREST| g $ 810000 | § 9.639.00
TAPON PVC

20 | REoN i i 5 6.264.00 | § 7 45416
TAPON MACHO

231 GALVANIZADO 1/2° | und $ 378324 1 ¢ 4502.06
TAPON MACHO

232 |roRMACHO | ung $ 573588 | § 6.825.70
TAPON MACHO

gy o | DPMEIE. . i $ 5125.68 | 6,099.56
TAPON PVC PRES :

24 | OnF i g 766.80 | $ 91249
TAPON PVC PRES

g | LON i $ 280692 | $ 3.340.23
TAPON PVC PRES

26 | and $ 13180.32 | $ 15,684.58
TAPON PVC PRES

T urid $ 1857.60 | 221054
TAPON PVC PRES

o e urid $ 54.918.00 | $ 65,352.42
TAPON PVC PRES

29 [gn o ifid s 88,840.80 | § 105,720.55
TEEHF 10 X 10 EXT

T A ML urid $ 200455200 | $ 3.456,416.88
TEE HF 10 X 2EXT

241 Tee i $ 185500800 | $ 2207 459.52
TEE HF 10 X 3 EXT

g Rt urid $  1064,844.00 | 2338,164.36
TEE HE 10 X4 EXT

Z I NS und S  1983150.00 | $ 2 350,048 50
TEE HF 10 X 6 EXT

N o $ 209908800 | $ 2497 914.72
TEE HE 10 X 8 EXT

us | eSO und $ 239198400 | $ 2 846,460.96
TEEHF 12 X 2EXT

BB Sl e i § 225774000 | $ 2 686,710.60
TEEHF 12 X 3EXT

a7 | JEERFIZ i §  2867.940.00 | $ 3.412,848.60
TEE HF 12 X4 EXT

I RS utid §  2928960.00 | $ 3.485,462.40
TEE HE 12 X 8EXT

1 R ey i $  3600180.00 | $ 4.284,214.20
TEE HF 12X 12 EXT

20 | T2 und $ 436903200 | $ 5.199,148.08
TEE HE6 X 2 EXT

251 e i $ 62240400 | § 740,660.76
TEEHF 6 X3 EXT

o5 | JEHESX und $ 64071000 | § 762,444.90
TEE HE 6 X4 EXT

T N Ui $ 71515440 | $ 851,033.74
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

c\{? v Vﬁ DE PROPUESTAS Fecha: Agostgﬂﬁ de 2018
emserchia:: [
LR e Cadigo: GAL F37

TEE HF 6 X 6 EXT

2| \eonoe und $ 102513600 | $ 1219,911.84
TEE HF 8 X 2 EXT

5| urid $ 88723080 | § 1,055,804.65
TEE HF 8 X3 EXT

256 | |\conpue und $ 110202120 | § 1311,405.23
TEEHF 8 X4 EXT

I und $ 121795920 | § 1449,37145
TEEHF 8 X8 EXT

B | ies e und § 134366040 | § 1,598,955.88

259 ﬁ'f; VCPRESION | g $ 1977480 | § 23.532.01

260 IEEPVC PRESION |\ \ng § 15,066.00 | $ 17.928.54

261 LEZE PVCPRESION | g $ 178200 | $ 212058

262 I..EE FYCPRESION | \\nq $ 5842.80 | $ 6.052.93

263 ;..EE PVCPRESION | 4 $ 3149280 | $ 37 476.43
TEE PVC PRESION

%4 | und $ 2 | % 3,551.01|

265 ;..EE PVCPRESION | g $  118.800.00 | § 141,372.00

266 I.EE PYCPRESION | g $ 25628400 | § 304,977.96
TEE PVC UNION

7 | EoATING X2 und $ 16848000 | $ 200.491.20
TEE PVC UNION

B |t urd § 22680000 | § 269.892.00
TEE PVC UNION

269 | BLATINO 3X3X3 und § 28344000 | o 344,433.60
TEE PVC UNION

270 S b und $ 31050000 | 369,495.00
TEE PVC UNION

271 sl vt und $ 42120000 | 501,228.00
TEE PVC UNION

- T o und $ 47250000 | $ 562,275.00
TEE PVC UNION

7 G P oo b und § 244684800 | § 2.911.749.12
{radio corto)
TEE PVC UNION

274 | PLATINO 6X3X6 und $ 248508000 | § 2957 245,20
(radio corto)
TEE PVC UNION

275 | PLATINO 6X4X6 und $ 270648000 | § 3.220.711.20
(radio corto)
TUBERIA DE
POLIETILENO DE

6 |y | $  427.140.00 | $ 508,296.60
DE 10"
TUBERIA DE
POLIETILENO DE

o | oy | $ 64071000 | § 762,444.90
DE 12"
TUBERIA DE
POLIETILENO DE

g || 3 2416392 | $ 28,755.06
DE 2"
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia::

Codigo: GAL F37

279

TUBERIA DE
POLIETILENO DE
ALTA DENSINDAD
DE3"

mt 1 $ 48,816.00

58,091.04

280

TUBERIA DE
POLIETILENO DE
ALTA DENSINDAD
DE4"

mt 1 $ 69,120.00

82,252.80

281

TUBERIA DE
POLIETILENO DE
ALTA DENSINDAD
DEG"

mt 1 $ 152,550.00

181,534.50

282

TUBERIA DE
POLIETILENO DE
ALTA DENSINDAD
DE 8"

mt 1 $ 300,218.40

357,259.90

283

TUBERIA DE
POLIETILENO DE
ALTA DENSINDAD
DE 16"

mt 1 $ 810,000.00

963,900.00

284

TUBERIA DE
POLIETILENO DE
ALTA DENSINDAD
DE 18"

mt 1 $ 901,800.00

1,073,142.00

285

TUBO PVC PRES 1
12

mt 1 23,598.00

28,081.62

286

TUBO PVC
PRESION 1/2"

mt 1 5,778.00

6,875.82

287

TUBO PVC
PRESION 3/4"

mt 1 7,160.40

8,620.88

288

TUBO PVC
PRESION 1"

©“# | & | &5 | &9

mt 1 10,129.32

12,053.89

289

TUBO PVC
PRESION 1,1/4°

mt 1 $ 18,144.00

©“ | o | B | 8 | o

21,591.36

290

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE 10"

und 1 $ 900,396.00

1,071,471.24

291

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE 12"

und 1 ) 1,312,934.40

1,662,391.94

49¢

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE 14"

und 1 $  1,869,177.60

2,224,321.34

293

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE 16"

und 1 $  2204,928.00

2,623,864.32

294

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE 18"

und 1 $  2,981,664.00

3,548,180.16

295

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE 20"

und 1 $  3,846,096.00

4,576,854.24

296

TUBO NOVAFORT
PARA
ALCANTARILLADO
DE&"

und 1 $ 432.216.00

514,337.04
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

‘f*v’ v DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emse !'Ch!ﬁ" o
e Cadigo: GAL F37

TUBO NOVAFORT

sg7  |PARA d $ 61261920 | § 729.016.85
ALCANTARILLADO | U7 ol 1
DE 8"
TUBO PVC UNION

298 ke o mt $ 48291228 | $ 574 665.61
TUBO PVC UNION

< PLATINO 12" mt $ 676,101.60 | $ 804,560.90
TUBO PVC UNION

300 e mt $ 688.694.40 | $ 819,546.34
TUBO PVC UNION

) PLATINO 2,1/2 mt $ 3539160 | $ 42,116.00
TUBO PVC UNION

302 et mt $ 26,654.40 | $ 31718.74
TUBO PVC UNION

303 it mt $ 66,755.88 | $ 79.439.50
TUBO PVC UNION

304 ogrhilopt mt $ 88.128.00 | $ 104,872.32
TUBO PVC UNION

305 gl mt $ 181,018.80 | $ 215.412.37
TUBO PVC UNION

306 S ATCLE mt $ 307,540.80 | $ 365,973.55
UNION ACOPLE

307 INEREAL 10 und $ 105840000 | $ 1.259.496.00
UNION ACOPLE

308 ONVEREAL 15 und $ 138240000 | $ 1.645.056.00
UNION ACOPLE

309 Pl gt und $ 221130000 | $ 2 631.447.00
UNION ACOPLE

310 UNIVERSAL R1-R2 $ 49248000 | $ 586,051.20
i
UNION GARRA DE

311 ERE und $  2646,00000 | $ 3,148 740.00
UNION ACOPLE

312 e o und $ 189,000.00 | $ 224.910.00
UNION ACOPLE

313 NITERSH. 5 und $ 243000.00 | $ 289170.00
UNION ACOPLE

314 R und $ 267.840.00 | $ 318729.60
UNION ACOPLE

315 IR B und $ 492.480.00 | $ 586,051.20
UNION ACOPLE

316 e b und $ 621.000.00 | $ 738,990.00
UNION GARRA DE

317 el und $ 142560000 | $ 1,696,464.00
UNION GARRA DE

318 ikl und $ 215460000 | $ 2.563,974.00
UNION

319 GALVANIZADA 1" | Und $ 9,153.00 10,892.07

30 |UNION und $ 341712 8 4,086.37
GALVANIZADA 1/2" git P
UNION

321 T IR und $ 30.510.00 | $ 36,306.90

g0 |UNION und 3 75,664.80 | $ 90,041.11
GALVANIZADA 3" B i
UNION

323 GALVANIZADA 34 | Und $ 707832 | ¢ 8,423.20
UNION

324 e und $ 92506.32 | $ 110,082.52
UNION

325 i a—— $ 196362360 | $ 2336,712.08
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MIXTA PVCY POLIT i
10

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

326

UNION
MULTICAMPANA HD
MIXTAPVCY
POLIETi12

und

2,340,727.20

2,785,465.37

327

UNION
MULTICAMPANA HD
MIXTAPVCY
POLIET i 4

und

634,608.00

755,183.52

328

UNION
MULTICAMPANA HD
MIXTAPVCY
POLIET 6

und

744,444.00

885,888.36

329

UNION
MULTICAMPANA HD
MIXTAPVCY
POLIET 8

und

1,183,788.00

1,408,707.72

330

UNION
MULTICAMPANA HD
MIXTAPVCY
POLIETI| 2

und

372,222.00

442,944.18

331

UNION
MULTICAMPANA HD
MIXTAPVCY
POLIETI 3

und

504,025.20

599,789.99

332

UNION PF+UAD 1/2°

und

7,884.00

9,381.96

333

UNION PF+UAD 3/4"

und

39,062.80

46472.83

334

UNION PLATINO
PVC 10"

und

1,124,604.00

1,338,278.76

335

UNION PLATINO
PVC 12

und

1,784,203.20

2,123,201.81

336

UNION PLATINO
PVC21/2

und

130,150.80

154,879.45

337

UNION PLATINO
PVC 2"

und

60,021.00

71,424.99

338

UNION PLATINO
PVC3"

und

99,192.60

118,039.19

339

UNION PLATINO
PVC 4"

und

141,523.20

168,412.61

340

UNION PLATINO
PVC 6"

und

@ | A | B | 2 | ea | o | v ||

322,196.40

383,413.72

341

UNION PLATINO
PVC8"

und

3

587,574.00

e | | | e | o | o | e | » |0l

699,213.06

342

UNION PLATINO
PVC REPARACION
2,1/2P

und

128,887.20

163,375.77

343

UNION PLATINO
PVC REPARACION
o

und

82,639.44

98,340.93

344

UNION PLATINO
PVC REPARACION
3

und

132,425.28

157,586.08

345

UNION PLATINO
PVC REPARACION
4

und

183,222.00

218,034.18

346

UNION PLATINO
PVC REPARACION
&

und

372,762.00

443,586.78
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3 !

Fecha: Agosto 8de 2018 |

DE PROPUESTAS
 Codigo: GAL F37

UNION PLATINO

347  |PVCREPARACION | und | 1 |8 75563.28 | $ 89.920.30
RAPIDA 2
UNION PLATING

348 |PVCREPARACION | uwnd | 1 | $ 12130560 | 144,353 66
RAPIDA 3
UNION PLATIND

349 |PVCREPARACION | uwnd | 1 | $ 19861200 | §$ 236,348.28
RAPIDA 4
UNION PLATINO

350  |PVCREPARACION |und | 1 |$ 36180000 | $ 430,542.00
RAPIDA 6
UNION PLATING

351 PVCREPARACION | und | 1 | § 57672000 | § 686,296.80
RAPIDA §
UNION PLATING

352 |PVCREPARACION |uwnd | 1 | $ 88560000 | 1.053,864.00
RAPIDA 10°
UNION PVC

353 | DRESSERCA. 1 od | 1|8 6834240 | $ 81,327 46
A
UNION PVC

34 oY o und |1 |8 13326768 | 8 158,588 54
UNION PVC

3 | Jneecemea o | Ud [ 1|8 1739340 | § 20,698.15
UNION PVC

36 |oheinea | ud | 1|8 37.344.24 | $ 44,439.65
UNION PVC

W | [t |8 33663.04 | $ 40,082.82

358 gfi.'.ON PVCPRES | g | 1 | 1620.00 | § 1.927.80

359 fg.'.ON PVCPREST | g | 1 |3 756648 | $ 9,004.11

360 w}fN PYCPRES | g | 1 |8 561384 | § 6.680.47

361 fg’.ON PYCPRES | via | 1 |8 103140 | $ 122737

32 |UNIONPVCPREST | ud | 1 | $ 2656.80 | $ 3.161.59

363 |UNIONPVCPRESZ | uwd | 1 | $ 10908.00 | § 12.980.52

364 |UNONPVCPRESS | und | 1 | $ 53.33040 | § 6346318

365 |UNIONPVCPRESA | und | 1 | § 11589480 | 137.914.81
VALVULA COMP

36 (et OOME g |1 |8 814716 | 8 810,950.92
VALVULA COMP

37 | e OO g |1 |8 126311400 | 1503,105.66
VALVULA COMP

38 |prLrUACONE L luwnd | 1|8 756648000 | 9.004,111.20
VALVULA COMP

39 |YAVULACONP lung | 1 | 07740800 | § 10.921 11552
VALVULA COMP

370 ELASEXTLISO14° | Ynd | 1 | § 1653337920 | ¢ 19.675,435.25
VALVULA COMP

371 T O fwnd | 1 |§ 10190400 | $ 1,212,650.46
VALVULA COMP

a2 |V CONE. L und | 1 |5 242080400 | 2 880,518.76
VALVULA COMP

373 | fALYUACOME  lwd | 1 |8 331160400 | § 3.940,808.76
VALVULA DE PIE EN

374  |BRONCEDEZ2PARA | und | 1 | $  360,018.00 | $ 42842142
LINE DE SUPCCION
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%
ROTON

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

WWV DE PROPUESTAS Fecha:; Agosto 8 de 2018

eiserchinu Codigo: GAL F37
VALVULA DE PIE EN

375 BRONCEDE3PARA | und | 1 $ 817,668.00 | $ 973,024.92
LINE DE SUPCCION
VALVULA DE PIE EN

376 BRONCEDEGPARA | und | 1 $  3,600,180.00 | $ 4,284,214.20
LINE DE SUPCCION
VALVULA

377 FLOTADOR ZP 3 und | 1| § 396630000 | ¢ 4,719,897.00
VALVULA HD SELLO

378 ELASTICABRIDADA | und | 1 $ 787,158.00 | $ 936,718.02
2"
VALVULA HD SELLO

379 ELASTICABRIDADA | und | 1 $  1,094,580.00 | $ 1,302,550.20
3“
VALVULA HD SELLO

380 ELASTICABRIDADA | und | 1 | $ 128068776 | $ 1,524,018.43
4I1
VALVULA HD SELLO

381 ELASTICABRIDADA | und | 1 | $ 218329560 | $ 2598 121.76
6“
VALVULA HD SELLO

382 ELASTICABRIDADA | und | 1 $ 344584800 | $ 4100,559.12
8II
VALVULA HD SELLO

383 ELASTICABRIDADA | und | 1 $  7,566480.00 | $ 9,004,111.20
10"
VALVULA HD SELLO

384 ELASTICABRIDADA | und | 1 $ 018448632 | $ 10,929,538.72
12"
VALVULA HD SELLO

385 ELASTICABRIDADA | und | 1 $  20466,000.00 | $ 24,354,540.00
14"
VALVULA PARA

386 o TAD R DE und | 1 $ 530,874.00 | $ 631.740.06
VALVULA PARA

387 FLOTADOR DE 3" und | 1 | $ 154990800 | $ 1,844,390.52
(PARA TANQUE )
VARILLA

388 CORRUGADA DE und | 1 |8 4857192 | § 57,800.58
1/2P X BMTS
VARILLAS DE

389 SONDEO ml 1 $ 341,712.00 | $ 406,637.28

390 ALAMBRE NEGRO | kilo 1 | 19,89252 | § 23,672.10

391 ALICATE und | 1 | § 7273584 | § 86,555.65
ALMAHENA DE

392 ROMPER und |1 $ 19282320 | § 229,459 61
CONCRETO

393 ANGEO FINO MAYA | MT 1 |3 2459160 | $ 29,264.00
ANILINA DE

394 kil und | 1 | 22356.00 | $ 26,603.64

395 BARRASDE18LBS | und | 1 $ 245916.00 | $ 292,640.04
BROCA PARA

396 AT SR und | 1 | $ 93,150.00 | $ 110,848.50
BROCA PARA

397 i i und | 1 | $ 55,890.00 | $ 66,509.10

398 CABOSPARAPICA | und | 1 | § 16,394.40 19 509.34
CAJILLAS
PLASTICAS TIPO

399 BOGOTA (PARA und | 1 $ 267,840.00 | $ 318,729.60
MUESTREO)
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

| Fecha: Agosto 8 de 2018

DE PROPUESTAS
emserchia:: P
B Codigo: GAL F37
400 | CARRETILLAS od | 1 |'$ 44463600 | § 529.116.84
201 | CHAPALETA 10" od | 1 | $ 304290000 | $ 3.621,051.00
402 | CHAPALETA 12 ond | 1 | $ 329502600 | $ 3.921,080.94
403 | CHAPALETAG' od | 1 | $ 155250000 | $ 1,847 475.00
404 |CHAPALETAS' od | 1 | $ 200831400 | $ 2,389.893.66
CUCHILLA PARA
405 | GUADANA DE omd | 1 |$ 17.760.60 | $ 21135.41
RUECO PEQUENO
CINTA DE
406  |SENALIZACIONpor |rlo | 1 | $ 10557000 | § 125.628.30
500 metros
407 |CONOSPLASTICOS | wnd | 1 | 8 10557000 | § 125,628.30
CORREAS PARA
408  |MOTORESDEHP5 | und | 1 | $ 9315000 | § 110,848.50
No. 1 Y3 REF. 2X500
CORREAS PARA
MOTORES DE HP-20
sg | NOTORESDE od | 1 |'$ 12265560 | § 145.960.16
VX560
DESTONILLADOR
a0 |PESTONELOOR | ung | 1 | s 81108.00 | $ 96,518.52
DISCO DIAMON
amn | DO DO s [ wd | 1|8 201825000 | 8 240171750
ESCOBAS PARA
42 | BARRERPASTO od | 1|8 53406.00 | § 63,553.14
(RASTRILLOS)
43  |ESCOFINANUEVA |ud | 1 | $ 16200000 | § 192.780.00
REFLECTORES
i (R uo | 1 |'$ 7279920 | 8 868,461.05
CABLE EXTENSION
5 | Conpumrowa. | M| 1| 17.695.80 | $ 21,058.00
418 Kh.ESXOMETRO DE8 | d | 1 |3 96.012.00 | $ 114.254.28
47 | GARAVATO ad | 1 |5 20598840 | § 245.126.20
M8 | GRASERA od | 1 | S 217.96344 | $ 259,376.49
9 |HACHA od | 1 | $ 15444000 | $ 183,783.60
HOJA DE SEGUETA
420 |INDUSTRIAL od | 1 |'s 10746000 | $ 127 877.40
GRANDE
HOJA DE SEGUETA
421 INDUSTRIAL omd | 1|8 96,012.00 | § 114.054.28
MEDIANA
HOMBRE SOLO
s | HOMEE od | 1 | 84.024.00 | § 99,988.56
HOYADOR
423 |INCLUYENCABODE | und | 1 | § 23149800 | § 275482.62
MADERA
LIMA PARA AFILAR
CUCHILLAS DE md | 1 | 15,066.00
s | UCHILA $ 17.928.54
LINTERNA
28 e ond | 1 |'$ 20250000 | § 240,975.00
46 |LLAVEDETUBO10" | und | 1 | $ 10184400 § 121.194.36
47 |LLAVEDETUBO1Z | und | 1 | $  137,16000 | § 163.22040
428 |LLAVEDETUBO 14" | und | 1 | & 15346800 | § 182.626.92
429 |LLAVEDETUBO18" | und | 1 | & 24246000 | § 288,527.40
so | LAVEDETUBO2¢ |wnd | 1 |8 32694616 | ¢ —
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

;
\1& P DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:: | [—
| Cédigo: GAL F37
431 LLAVEDETUBO36' | und | 1 | $ 82377000 | § 980,286.30
432 |LLAVEDETUBOS®' | und | 1 .| $ 92.34000 | $ 109,884.60
433 %f\VE EXPANSIVA 1 g | 1 | 12052800 | § 143,428.32
434 %.’?‘VE EXPANSIVA 1 ind | 1 |'s 24183020 | § 287 550.65
435 ';E';AVE EXPANSIVA 1 g | 1 |'$ 36082800 | § 429.385.32
436 EL{.”*VE EXPANSIVA |\ nd | 1 |'$ 69252840 | $ 824.108.80
437 #‘VE EXPANSVA " 1 md | 1 |9+ 11880000 | § 141.372.00
438 'E)'-EAQ'..E EXPANBINA. | | 1 ls 89,640.00 | $ 106,671.60
LLAVE DE
e Ll o ud | 1|8 5184000 | § 61,669.60
440 |MACETA2LIBRAS | rollo | 1 |3 56.382.48 | 67,095.15
441 MACETA3'LIBRAS | und | 1 | § 63.948.96 | § 76,099.26
442 |MACHETE wd | T | $ 80,352.00 | $ 95,618.88
443 |MANILAENNAYLON | MT | 1 | § 1195992 | $ 14.232.30
MARCOS DE
g RO oeg| wnd | 1|8 17820000 | § 212,058.00
445 | MARTILLO @ 1 T3 4222800 | § 50,251.32
NAYLON PARA
446  |GUADANA33mm | und | 1 | $ 48.708.00 | $ 57.962.52
grande
NEOPRENO PARA
447 |HACEREMPAQUES | mt | 1 | $ 16249116 | § 193,007 48
PARA MACRO
PALA CON CABO
gt | T wd | 1 |§ 75,000.00 | $ 89,250.00
449 | PALUSTRE NG md | 1| $ 30,024.00 | § 35.728.56
450 | PALUSTRE N8 md | 1 |8 36,504.00 | § 43439.76
BICA CON CABO
451 e wd | 1 |'§ 13716000 | $ 163,220.40
452 |PLASTICONEGRO | MT | 1 |$ 9288.00 | $ 11.052.72
453 | POLISOMBRA MT | 1§ 2295000 | § 2731050
454 |PUNTEROCORTO | und | 1 | § 36.134.80 | § 45,380.41
455  |PUNTEROLARGO | ud | 1 | § 5173200 | $ 61,561.08
456 | PUNTEROS md | 1| 5049000 | 60,083.10
457 |PUNTILLA 4" md | 1 | $ 19.980.00 | $ 23.776.20
458 |CANDADOSOMM | uwnd | 1 | $ 12096000 | § 143.942.40
RASTRILLOS
el imd | 1|8 96.228.00 | $ 11451132
TABLAS CHAPA DE
460 [ 3e0A od | 1| s 92.448.00 | $ 110,013.12
TAPA EN
CONCRETO PARA
461 SONCRETOPARA | una | 1 & 70783200 | 8 842.320.08
cm
TELA ANGEO PARA
482 e md | 1|8 2306556 | $ 27 448,02
TIJERA PARA PODA
463 |DEPASTOTIPO od | 1 | $ 138456.00 | § 164.762.64
JARDINERO.
TORNILLO 5/8-3'1/2
464  |CONTUERCY od | 1 | 10.206.00 | § 12.145.14
ARANDELA
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. . ”E"Gérsién: 3
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION e
DE PROPUESTAS

465

YOYO PARA
GUADARNIA

und

201,366.00

: Fecha: Agosto 8 de 2018 \

Codigo: GAL F37

239,625.54

466

PUNTILLA 2"

und

11,227.68

13,360.94

467

PUNTILLA 3"

und

11,227.68

13,360.94

468

RACORES 1/2

und

33,264.00

39,584.16

469

RACORES 3/4

und

50,544.00

60,147.36

470

RACORES 1"

und

ot | [ e | i | e

76,140.00

90,606.60

471

EMPAQUE DE
SILICONA DE 3/4

und

> |n|en|em|em v e

2,916.00

& |enlen|en|len|en|

3,470.04

472

ADAPTADOR
MACHO-MACHO
PVC 1/2

und

7,932.60

9,439.79

473

BUJE PVC
ROSCADO 1"

und

5,065.20

6,027.59

474

BUJE PVC
ROSCADO 1" 1/4

und

8,632.00

10,153.08

475

BUJE PVC
ROSCADO 3/4™1/2

und

3,348.00

3,984.12

476

BUJE PVC
ROSCADO 4"*3/4

und

57,132.00

67,987.08|

477

REGISTRO
ANTIFRAUDE DE
INCORPORACION
ROSCA PESP

und

55,894.32

66,514.24

478

REGISTRO DE
CORTE
ANTIFRAUDE
ROSCA HEM PESP

und

55,894.32

66,514.24

479

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD 12
A10

und

1,652,400.00

1,966,356.00

480

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD 12
A B

und

1,6562,400.00

1,966,356.00

481

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD 12
AB

und

1,883,088.00

2,240,874.72

482

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD 12
Ad

und

1,976,400.00

2,351,916.00

483

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD 12
A3

und

1,976,400.00

2,351,916.00

484

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD 12
A2

und

1,976,400.00

2,351,916.00

485

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
10A8

und

1,022,544.00

1,216,827.36

486

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
10A6

und

1,022,544.00

1,216,827.36
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und

1,022,544.00

1,216,827.36

488

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
10A3

und

1,069,200.00

1,272,348.00

489

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
10A2

und

1,069,200.00

1,272,348.00

490

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
AB

und

585,792.00

697,092.48

491

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A4

und

585,792.00

697,092.48

492

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A3

und

585,792.00

697,092.48

493

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A2

und

586,792.00

697,092.48

494

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A4

und

493,776.00

587,5693.44

495

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A3

und

493,776.00

587,693.44

496

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A2

und

493,776.00

587,593.44

497

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A3

und

235,872.00

280,687.68

498

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A2

und

235,872.00

280,687.68

499

REDUCCION
POLIETILENO DE
ALTA DENCIDAD
A2

und

217,728.00

259,096.32

500

FLANCHE DE 2P

und

79,380.00

94,462.20

501

FLANCHE DE 3P

und

100,224.00

119,266.56

502

FLANCHE DE 4P

und

135,000.00

160,650.00

503

FLANCHE DE 6P

und

164,160.00

195,350.40

504

FLANCHE DE 8P

und

211,464.00

251,642.16

505

FLANCHE DE 10P

und

401,760.00

478,094.40

506

FLANCHE DE 12P

und

658,800.00

783,972.00

507

FLANCHE DE 16P

und

& |en |en | |en |en |en |7

2,106,000.00

e |6 | 6P |62 |6 | eR |67 |7

2,506,140.00
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58  |FLANCHE DE18P | und S 2430,000.00 2.891.700.00
509 SSRTAFLANCHE BE| g $ 68,040.00 | $ 80.967.60
510 E’F?RTAFLANCHE DE| und $ 10108800 | 120,294.72
511 Z?RTAFLANCHE DE| und § 12420000 | $ 147.798.00
512 ESRTAFLANCHE DE | und § 20736000 | § 246,758.40
513 ESRT"‘\FLANCHE DE| \nd $ 40176000 | $ 478,094.40
514 ngRTAFLANCHE DE| und § 82242000 | § 978,679.80
515 fSPRTAFLANCHE DE| und $ 153662832 | § 1,828,587.70
516 TPSPRTAFLANCHE DE| ind $ 210600000 | § 2.506,140.00
517 TSPRTAFLANCHE DE| ynd § 267840000 | § 3187,296.00
COLOMBINA DE
518 | Sofal Ao i S 88.344.00 | $ 105.129.36
59 | CANGURO o §  15,390,00000 | $ 18.314.100.00
CADENA PARA
0 [ und §  161676.00 | $ 192,304 44
TEE POLIETILENO
521" | DEALTADENCIDAD | und $ 555217848 | $ 6,607,092.39
12 %12
TEE POLIETILENO
522 |DEALTADENCIDAD | und $ 331938000 | $ 3.950,062.20
10X10
TEE POLIETILENO
523 | DEALTADENCIDAD | und §  1586628.00 | $ 1,888,087.32
88
TEE POLIETILENO
524  |DEALTADENGIDAD | und S 968544.00 | 1152,567.36
5 X6
TEE POLIETILENO
525 | DEALTADENGIDAD | und § 21400920 | 254.778.05
4 %4
TEE POLIETILENO
526 | DEALTADENCIDAD | und § 14732064 | $ 175.311.56
33
TEE POLIETILENO
57 | DEALTADENCIDAD | und § 503388000 | § 5.990,317.20
12 X10
TEE POLIETILENO
528 |DEALTADENCIDAD | und $ 503388000 | $ 5.090,317.20
12 X8
TEE POLIETILENO
520  |DEALTADENCIDAD | und § 503388000 | $ 5.090,317.20
12%6
530 ;',LTRO FLANCHADO | § 152550000 | 1,815,345.00
531 g.'.LTRO FLANCHADO | § 207655560 | § 3.542,101.16
532 g,!LTROFLANCHADO und $ 396019800 | § 4712.635.62
533 %L..TRO FLANCHADQ| g $ 1092258000 | $ 12.997.870.20
DIFERENCIAL DE
53 [gpthc) i $ 426600000 | $ 5.076,540.00
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BOQUILLAS DE

5% |SonclLAS und $ 13500000 | $ 160,650.00

535 | ALAMBRE DEPUA | MT § 2106.00 | $ 250614
GALON DE

537 oo EE o UND $ 97524.00 | $ 116,053.56
CADENA

53 | Ca rBONADA - $  482058.00 | $ 573,649,02
CODO PVC GRAN

e i S 279837720 | $ 3330,068.87
CODO PVC GRAN

S0 | e i $ 347814000 | $ 4.138,986.60
UNION PLATINO

541 DR FAINO | und $ 57672000 | $ 686,296.80
UNION PLATINO

542 |PVC RAPIDASDE | und $ 88560000 | § 1,053,864.00
10“
UNION PLATINO

543 |PVC RAPDASDE | und $ 165672000 | $ 1.971.496.80
12"

544 SE%9UE BRIDADO | 1 $ 336342240 | $ 4002,472.66

545 SEEB?UEBR'DADO rid $ 470586240 | $ 5599.076.26

546 SEEE{PE BRIDADO | 4 S 748715400 | $ 8.900,713.28

547 ggﬁ%UE BRIDADO |\ nd $ 10,062,198.00 | $ 11,974 015.62
PALOS DE MADERA

548 |CIRCULARESDEG | MT $  176958.00 | §$ 210,580.02
METROS x 10cm
CABLE ALUMINIO

549 |ENCAUCHETADO | MT 5 9.153.00 | $ 10.892.07
TODO

550 | GRAPAS KL 3 2050272 | § 24.398.24
TORNILLOS PARA

551 FIJAR TRIPODE DE4 | PUL $ 951912 | § 11.327.75
PULGADAS
TUERCAS PARA

o | Teon o ERe | ki $ 366.12| $ 435,68

553 DECAMETRO UND $ 76,885.20 | § 9149339
MANGUERA PARA

554 | ASPERCION DE MT $ 6.426.00 | $ 7 646.94
ENSIMAS
CABLE PARA

555  |DIFUSORES BOYAS | MT g 1403460 | $ 16.701.17
~GUAYA
PERNOS GUAYA

5% | Looioos MT $ 1166.40 | § 1388.02
ABRAZADERAS 32 -

557 |51 MMACERO UND $ 1061748 | $ 12.634.80
INOXIDABLE
MANGUERAS PARA

558 |LAGUNA1% MT $ 97.387.92 | $ 115,891.62
PULGADA METROS
MANGUERAS PARA

550 |LAGUNA1PULGADA| MT $ 4271400 | § 50,829.66
METROS
POSTES PARA

560 | CERCA plastico UND $ 91.800.00 | $ 109.242.00
2.1mx0.08mx0.08m
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561

POSTES PARA
CERCAEN
CONCRETO
2.1mx0.08mx0.08m

UND

84,240.00

100,245.60

562

1 TAPA ALFAJOR,
ENTRADA
PRELIMINAR (1,20 X
1,0

MT

1,183,788.00

1,408,707.72

563

1 GALON D
EPINTURA
ACRILICA.

GALO

118,378.80

140,870.77

564

PINTURA tipo 1

GALO

103,734.00

123,443.46

565

VALVULA EXTREMO
LISO 2" 1/2

UND

1,189,890.00

1,415,969.10

566

COLLAR DE
RIVACION 2% 1/2*1/2
hd

UND

112,276.80

133,609.39

567

KTDE
REPARACION
TUBERIA AMERICA
PIPE 12

UND

810,000.00

963,900.00

568

KIT DE
REPARACION
TUBERIA AMERICA
PIPE 20

UND

1,350,000.00

1,606,500.00

569

KIT DE
REPARACION
TUBERIA AMERICA
PIPE 24

UND

1,706,400.00

2,030,616.00

570

KIT DE
REPARACION
TUBERIA AMERICA
PIPE 30

UND

3,726,000.00

4,433,940.00

571

EMPAQUE EN
NEOPRENO PARA
BRIDA DE 1".

UND

7,932.60

9,439.79

572

EMPAQUE EN
NEOPRENO PARA
BRIDA DE 1-1/2".

UND

10,861.56

12,925.26

573

codo de 45 novafort
6“

UND

138,423.60

164,724.08

574

codo de 90 novafort
BII

UND

241,477.20

287,357.87

575

codo de 45 novafort
g

UND

399,060.00

474,881.40

576

codo de 90 novafort
de 8"

UND

363,679.20

432,778.25

577

MOTOBOMBA

UND

6,407,100.00

7,624,449.00

578

motor para
motobomba

und

© || & | 9

4,344,624.00

5,170,102.56

579

EQUIPO DE IZAJE
PARA ENTIBADO
PARA 8 TONELADAS

UND

=

2,074,680.00

2,468,869.20

580

[lave de corte

UND

486,000.00

578,340.00

581

UNION GARRA DE
TIGRE DE 6"

UND

918,000.00

1,092,420.00

582

UNION GARRA DE
TIGRE DE 4"

UND

“ | & |7

626,400.00

745,416.00

583

UNION GARRA DE
TIGRE DE 3"

UND

453,600.00

539,784.00
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UNION GARRA DE
584 TIGRE DE 2" UND $ 34560000 | $ 411,264.00
llave de corte PARA
585 DISPOSITIVOS DE UND $ 483,84000 | $ 575,769.60
CORTE
GENERADOR
586 ELECTRICO UND $ 15643,800.00 | $ 18,616,122.00
REGISTRO DE
CORTE
587 TELESCOPICO DE UND $ 55,296.00 | § 65,802.24
112
TUBOS EMT 3/4
588 PARA NAZAS UND $ 91,800.00 | $ 109,242.00
MARCO DE
589 CEGUETA UND $ 48,600.00 | $ 57,834.00
590 CERRUCHO UND $ 105,840.00 | $ 125,949.60
BOMBILLOS
591 BLANCOS UND $ 194,400.00 | $ 231,336.00
LUMINARIAS LED
MALETIN PARA
592 CARGAR UND $ 675,000.00 | $ 803,250.00
HERRAMIENTAS
CANECA TIPO
593 PINTURA UND $ 27,000.00 | § 32,130.00
BALDE NEGRO
594 OBRA UND $ 19,440.00 | § 23,133.60
VENENO PARA
595 PASTO X galon UND $ 410,400.00 | $ 488,376.00
PIEDRA O CAPA
PARA FILO DE
596 CUCHILLOS UND $ 48,600.00 | $ 57,834.00
PODADORES
597 ASADON UND $ 151,200.00 | $ 179,928.00
598 |ROLLODE MANILA | UND $ 48600000 | § 578,340.00
539 PALOS DE ESCOBA | UND $ 6,264.00 | § 745416
HIPOCLORITO
600 GALONES UND $ 54,000.00 | $§ 64,260.00
CEPILLO PEQUENO
601 PARA PISOS UND $ 32,400.00 | § 38,556.00
602 CEPILLO MEDIANO | UND $ 64,800.00 | $ 77,112.00
MOTOCIERRA
603 PEQUERA UND $ 1,566,000.00 | $ 1,863,540.00
604 PEGANTE GALON UND $ 648,000.00 | § 771,120.00
605 LIMPIADOR GALON | UND $ 626,400.00 | $ 745,416.00
606 ESTOPAS UND $ 34,560.00 | § 41,126.40
REFLECTORES
607 100W CON UND $ 162,000.00 | § 192,780.00
FOTOCELDA
ROLLO DUPLEX #12
608 Y100MTS UND $ 194,400.00 | $ 231,336.00
CLAVIJAS MACHO Y
609 HEMBRA UND $ 27,000.00 | $ 32,130.00
BOLSAS MEDIANAS
610 PARA BASURA UND $ 1,026.00 | $ 1,220.94
611 DUCHAS UND $ 226,800.00 | $ 269,892.00
CANECAS DE 55
612 GALONES AZUL O | UND $ 561,600.00 | $ 668,304.00
NEGRO
TIJERAS PARA
613 PODAR UND $ 97,200.00 | $ 115,668.00
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PLASTICO NEGRO4
614 | et UND | 1 |'$ 232200000 | § 2763,180.00
615 |AROSPARANAZAS | UND | 1 | § 64.800.00 | $ 77.112.00
616 E?{”&E\f PEQUENA | ynp | 1 |'s 275400000 | § 3277 260,00
TABLERO DE
67  |CONTROLPARA | UND| 1 | $ 189000000 | $ 2 249,100.00
BOMBA DE LODOS
BOMBA PARA
618 |LODOSY AGUA UND | 1 | § 1668600000 | § 19.856,340.00
RESIDUALES
MANGUERAS PARA
619 [NANCIRA A JUND | 1 |8 145800000 | § 1,735,020.00
EXTENCION
620 | EXTENCON curs |UND | 1| 8 210600000 | § 2 506,140.00
621 PISTOLAGRASERA | UND | 1 | & 17280000 | § 205,632.00
GRASA O BASE DE
622  |LTIOPARAFILTRO |UND | 1 | $ 297000000 | §$ 3.534,300.00
X20KG
623 | ACEITE WD 40 UND | 1 | $ 27000000 | § 321,300.00
624 |LIMPIACONTACTOS |UND | 1 | 64,800.00 | $ 77.112.00
ESCALERA
625  |MULTIPROPOSITO |UND | 1 | $ 210600000 | §$ 2 506,140.00
12 PASOS
ESCALERA DE TUBO
66 |sooo e IO UND | 1|8 135000000 | § 1,606,500.00
ESCALERA
i i B UND| 1 |$ 318600000 | § 3,791,340.00
GINTA AISLANTE
AMARILLA, AZUL,
628 |ROJA BLANCA, D | 1 | 19.44000 | 2313360
VERDE, NEGRA,
NARANJA Y CAFE
gog  |CINTA UND| 1 |$ 15120000 | $ 179.928.00
AUTOFUNDENTE 200, 928,
630 | PULIDORA 4" UND | 1 | $ 113400000 | $ 1.349,460.00
631 PULIDORA DE 7° T |$ 189000000 $ 2249.100.00
632 |DISCOS CORTE UND | 1 | 1350000 | $ 16,065.00
633 |DISCODIAMANTE |UND| 1 | $ 15120000 | § 179,928.00
TALADRO
i R e UND| 1 |'$ 102600000 | § 1,220,940.00
TALADRO
635 | bentyioR UND| 1 |'$ 210600000 | $ 2 506,140.00
g3 |LAMINAALFAIOR | ynp | 1 |'s 87480000 | § 1.041,012.00
1/8 3X1
ANGULO
63 | AN ermos |UND| 1|8 27000000 | § 321,300.00
MALACATE DE
R s UND | 1 | $ 159840000 | § 1.902,096.00
JUEGO DE BROCAS
PARA LAMINA,
5 - | g UND | 1 |'$ 156600000 | § 1.863,540.00
CONCRETO
640 Cabos para hoyadora | UND 1 $ 77,760.00 | § 92,534.40
Escobillon para piso
641 ik D | 1|8 91,800.00 | $ 109,242.00
‘ Boquillas para
B2 e e or |UND| 1|8 15660000 | 8 186,354.00
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paquete de terminal
o para cable No.12 UND | 1 $ 88,560.00 | $ 105,386.40

paquete de terminal

644 para cable No. 18 UND 1 $ 48,600.00 | § 57,834.00

645 acoples de manguera | UND 1 $ 4860000 $ 57,834.00

g |Segueentretomo de | yyp | g 505,440.00 | $ 601,473.60

©2

breaker ( taco o pin de

64 corte) de 3x20amp

UND 1

3

135,000.00 | $ 160,650.00

metros de cable UND 1

648 encauchetado 3x12

3

10,260.00 | $ 12,209.40

toma corriente a 220V

649 :
con polo a tierra

UND 1

§<s]

88,560.00 | $ 105,386.40

clavija macho a 220V

650 .
con polo a tierra

UND 1 $ 48,600.00 | $ 57,834.00

caneca de hipoclorito
651 de calcio granulado UND 1
por 45kg

>

1,015,200.00 | $ 1,208,088.00

VALVULA MARIPOSA
652 BRIDADA DE 16" UND | 1 $ 15120,000.00 | $ 17.992,800.00

VALVULA MARIPOSA

653 | BRiDADA DE 18"

UND 1 $ 1859333292 | § 22,126,066.17

BOLSA POR 25 KG
654 DE ASFALTOEN UND 1 $ 66,960.00 | $§ 79,682.40
FRIO

ANDAMIO
855 | cerEicADosm | UND| 1 | § 1920000000 | § 22 848,000.00

PALA CON CABO

65 | cUADRADA

UND 1 $ 92,000.00 | $ 109,480.00

VALVULA CHEQUE UND 1

857 |pE1p $

48,000.00 | $ 57,120.00

VALVULACHEQUE | o 1 1 [ 64.000.00 | $ 76,160.00

658 |ppay

VALVULA CHEQUE

653 Ipgqr

UND 1

R=i)

104,000.00 | $ 123,760.00

VALVULA CHEQUE

660 DE 11/2"

UND 1

>

220,000.00 | $ 261,800.00

REGISTRO DE
CORTE PVC CON
661 ACOPLE PF UND 1 $ 42,000.00 | § 49,980.00
INSERTO METALICO
DE 1/2

REGISTRO DE
CORTE PVC CON
662 ACOPLE PF UND 1 $ 65,000.00 | $§ 77,350.00
INSERTO METALICO
DE 3/4

REGISTRO DE
INCORPORACION
PVC CON ACOPLE
DE 1/2

663 UND 1 $ 43,000.00 | $ 51,170.00

REGISTRO DE
INCORPORACION
PVC CON ACOPLE
DE 3/4

664 UND 1 $ 80,000.00 | $ 95,200.00

REGISTRO DE
665 CORTE ROSCA UND 1 $ 27,000.00 | $ 32,130.00
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*ROSCA DE 1/2" PVC
INCERTO METALICO

REGISTRO DE
CORTE ROSCA
*ROSCA DE 3/4" PVC
INCERTO METALICO
TAPA PLASTICA
CUADRADA

TAPA

668 MACROMEDIDOR UND 1 $  1,600,000.00 | $ 1,904,000.00
1*0,8 METROS
TAPA

669 MACROMEDIDOR UND $  2100,000.00 | $ 2,499,000.00
1,5"1 METROS
TAPA

670 MACROMEDIDOR UND 1 $  2500,000.00 | $ 3,451,000.00
PRINCIPAL

666 UND 1 $ 42,000.00 | $ 49,980.00

667 UND 1 $ 102,000.00 | § 121,380.00

Una vez verificada la propuesta, en folios 193 — 204, el proponente en propuesta economica presenta valor de cada
unidad de los items contemplados en los pliegos de condiciones, y sefiala que la propuesta esté por la suma de
NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES CICNUENTA Y TRES MIL NOVENTA Y UN PESOS MONEDA
CORRIENTE ($973.053.091.00) INCLUIDO COSTOS DIRECTOS E INDIRECTOS. Asi las cosas, el proponente
cumple y su puntaje es de 40 PUNTOS.

3. SERVICIOS ADICIONALES
Se asignaran 20 puntos, al oferente que ofrezca servicios adicionales, estrictamente relacionados con el objeto del

presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones técnicas.

EVALUACION:

Una vez verificada la propuesta, el proponente No presenta servicios adicionales, Asi las cosas, el proponente No
cumple y su puntaje es de 00 PUNTOS.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que la Unica propuesta presentada y habilitada es la presentada por la sociedad BYM
INGENIERIA S.A.S. identificado con NIT. 900.140.595-5, representada legalmente por el sefior BERNANDO RAMIREZ
GARAVITO identificado con C.C. No. 3.108.449 expedida en Nocaima, se procede a realizar la calificacion de la misma
en los siguientes términos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 | Mejor propuesta econémica 40
3 | Servicios Adicionales 00
TOTAL 80
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CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 006 de 2025, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
MATERIALES DE FERRETERIA, ACCESORIOS, HERRAMIENTAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS,
NECESARIAS PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO,
ADEMAS, PARA EL MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
PTAR CHIA 1Y PTAR 2, QUE OPERA LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHiA EMSERCHIA E.S.P., EN EL
MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.”, encuentran que la propuesta presentada por la sociedad BYM INGENIERIA
S.A.S. identificado con NIT. 900.140.595-5, representada legalmente por el sefior BERNANDO RAMIREZ GARAVITO
identificado con C.C. No. 3.108.449 expedida en Nocaima, CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos
y Econdmicos exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité sugiere al Gerente de la Empresa adjudicar el contrato
a la sociedad BYM INGENIERIA S.A.S. identificado con NIT. 900.140.595-5, representada legalmente por el sefior
BERNANDO RAMIREZ GARAVITO identificado con C.C. No. 3.108.449 expedida en Nocaima.

Dada en la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los doce (12) dia del mes
de febrero del afio 2025.

Cordialmente;

\uﬁm){ARODmGUEZFA 0

Directora Administrativa y Financiera
Proyectd y Reviso: Aspectos Financieros

RODRIGUEZ

Almacenista General

Proyectd y Reviso: Aspectos Técnicos y de
Oferta Econémica

Proyecto: Maria Cristina Parra Espinosa / PU Direccion Juridica y de Contratacion (Aspecios Juridicos) \Q :
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